様式第２号（第７条関係）

　　年　　月　　日

浦添市教育委員会

教育長　        　　殿

　　　　　　　　　　　                 　住 所　浦添市○○〇×-×-×

　　　　　　　　　　　　氏 名　                  浦添　太郎　　　　印

未来へ翔たく太陽っ子育成事業補助金実績報告書

　浦教委指令第 号で交付を受けた補助金について、未来へ翔たく太陽っ子育成事

業補助金交付規程第７条に基づき実績報告書を下記のとおり提出します。

記

交付を受けた事業名 派遣された大会名（正式名称）を記載してください。

経費内訳 交付決定額 実績額 不用額

航空賃又は船賃 円 円 円

宿泊費 円 円 円

輸送費 円 円 円

会場費 円 円 円

合 計 円 円 円

大会結果・・・(　　　　ベスト8　　　　)　　最終競技日・・・(　〇月〇日)

※実績報告書は、事業終了後14日以内に提出すること。ただし、事業終了後に補助金

を交付された場合は、速やかに提出すること。

【記入例】補助金額100万円未満の場合はこちらの様式

保護者名を記入してください。
（申請書と一致させてください。）

太枠内は記入しない
でください。

日付は記入しないでください。

様式第２号（第７条関係）

　　年　　月　　日

浦添市教育委員会

教育長　        　　殿

　　　　　　　　　　                   　住 所　浦添市○○〇×-×-×

　　　　　　　　　                   　　氏 名　○○〇学校ハンドボール部

                            　　　　　　　　　　父母会長　浦添　次郎　印

未来へ翔たく太陽っ子育成事業補助金実績報告書

　浦添市指令第 号で交付を受けた補助金について、未来へ翔たく太陽っ子育成事

業補助金交付規程第７条に基づき実績報告書を下記のとおり提出します。

記

交付を受けた事業名
派遣された大会名（正式名称）を記載してください。

経費内訳 交付決定額 実績額 不用額

航空賃又は船賃 円 円 円

宿泊費 円 円 円

輸送費 円 円 円

会場費 円 円 円

合 計 円 円 円

大会結果・・・(　　　　〇位　　　　　)　　最終競技日・・・(　〇月　〇日)

※実績報告書は、事業終了後14日以内に提出すること。ただし、事業終了後に補助金

を交付された場合は、速やかに提出すること。

【記入例】補助金額100万円以上の場合はこちらの様式

日付は記入しないでください。

太枠内は記入しない
でください。

氏名は代表者名を記載してください。
（申請書と一致させてください。）